
お客様各位 

【重要なお知らせ】  

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴う  

臨時休業につきまして  

 
新型コロナウイルス感染症拡大による緊急事態宣言発令を受け、 

お客様ならびに従業員の安全と感染拡大防止のため、 
RERACグループ全店を下記のとおり臨時休業とさせて頂きます。 

 
【休業期間】 

2020年 4月 18日(土)〜2020年 4月 30日(木) 
 

今後の状況により休業期間の変更の可能性もございます。 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、 

何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族・関係者の 
皆様に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方には心より 

お見舞い申し上げます。また、医療従事者はじめ、 
感染拡大防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 
 
 
 
 
 

 
株式会社	 りらっく 

代表取締役	 鈴木	 英明 
 


